
2016年10月15日 星期六

编辑：张赤奎 电话：871387307 Email：ykrbwhzk@126.com06 搜索天下

招标项目编号：2016083

建设工程招标公告
永康市解放街北段旧城改造拆迁
安置D地块市政配套工程——绿化工
程，根据有关法律法规规定，拟向社会
公开招标。现将报名有关事项公告如
下：
一、工程概况：本工程为绿化工

程，主要为宅间新建汀步，苗木种植。
二、工程地点：永康市解放街北段

旧城改造拆迁安置D地块。
三、工程造价：约140万元。
四、资质要求：要求具备园林绿化

叁级及以上资质等级的企业，项目经
理需由园林绿化专业中级及以上技术
职称人员担任。
五、报名时间：2016年10月19日

至2016 年10 月20 日（8：30-11：30、
13：30-16：00）。
六、报名地点：永康市公共资源交

易中心（永康市金城路518号<汽车东
站大楼8楼>）。
七、联系电话：永康市公共资源交易

中心0579-89295182
招标代理单位：13858900779

0579-87181448
八、施工企业报名方式：详见：http:

//www.ykztb.com。

永康市城市建设开发有限公司
浙江致远工程管理有限公司
2016年10月13日

招标公告
永康市城北路（丽州北路至人民

小学路口段）治堵短平快建设改造项
目施工，根据有关规定向社会公开招
标，现将有关事项公告如下：
一、工程概况：本工程沥青路面采
用4cm细粒式沥青混凝土（AC-13）+
PC-3粘层+5cm中粒式沥青混凝土
（AC-20C）+PC-3粘层+7cm粗粒式
沥青混凝土（AC-25C）+PC-2透层+
G1022A 玻璃纤维土工格栅+20 厚
5%水泥稳定碎石基层+20厚5%水泥
稳定碎石基层+15cm碎石垫层。
二、招标控制价：1835368元。
三、资质要求：要求具备市政公用
工程施工总承包叁级及以上资质等级
的企业，项目经理需由取得贰级及以
上市政公用工程注册建造师资格证书

的人员担任。
四、报名时间：2016年10月18日
至10月20日17时止。
五、报名地点：永康市金塔路77幢
1号201室。
六、联系电话：0579-87131823
七、报名需携带下列材料：企业介
绍信和被介绍人的有效身份证明；企
业营业执照、安全生产许可证、资质证
书；注册建造师执业资格证书、“三类
人员”B类证书；永康市建筑业企业诚
信手册。备注：报名时必须提供以上
所有证件的复印件，加盖公章并装订
成册。

永康市市政管理处
浙江求是工程咨询监理有限公司

2016年10月15日

我们在D馆

销售热线：0579-87265555

2016年10月21日-10月23日，在永康国际会展中心将

如期开启一场汽车的盛宴。永康安邦丰田将携全部车型亮相

“2016永康秋季车展”，届时诚邀新老顾客前来赏车、试车、选

车，参与“一元购车节”活动。

凯美瑞：直降30000元 雷 凌：直降18000元

全新致炫：直降5000元 逸 致：直降30000元

详情请咨询店内销售顾问

广汽丰田永康市安邦汽车销售有限公司

黄金店面急租
城北东路黄金店面急租

190㎡，装修好设备新。
电话：15988579836

店面转让
1351 神 洲 模 具 城 内

1500㎡，13967916211
大花园厂房出租
1535 望 春 东 路 占 地

2100㎡60KV，独门户，
水电全13819908621

白磡下厂房出租
1563,15857995998,565998

厂房出租
1571城西新区单层标准

厂房及办公宿舍楼，面积

3000㎡对外出租，交通方
便 ，设 施 完 善 ，电 话

13506792699,669962

苏溪厂房出租

1584，800㎡，宜仓库装配，
18858962768,755058

西城场地出租
1640西塔一路4700㎡二
层，宜做车行、车辆维修

13605899102，678102

二楼厂房出租
1649 桐琴工业区一楼

500㎡，二楼2850㎡有货
梯，电话15355356539

世雅厂房出租

1682一至二层共1300㎡
水电齐，宜装配614593

两间店面转让
1690河南二村岳华集团

对面15058532038

厂房转让
1698城西上杨官公路边

占地3750㎡厂房3600㎡
双证齐全13375795428

整幢房屋转让

1705永东一线（古山）房屋

各（二间、三间）两幢731636

锦绣江南套房转让
1707，23幢8楼13967919550

未建房急转

1726长城返还地2间急

转13858931858，551859

花街厂房出租

1578一幢钢棚2800㎡，
一幢办公楼 2260㎡，
13506598501，698501

店面、套房转让

1742三马路与园丁南路交

汇处店面两间80㎡转让，
另五金城套房138.45㎡
转 让 。 联 系 电 话 ：

13777531921，551608

武义泉溪厂房转让
1749三层厂房7000㎡转
让，占地 5000㎡，电话
13506595140，537140

东干厂房转让
1768占地 6000㎡，建筑
3500㎡，13665884238
巴黎商街套房转让

1789，165㎡车库 29㎡
190万13967917160

白马郡套房急转

1798，89㎡毛坯，有车位车
库18757648827，794945

别墅转让

1809 金 胜 花苑一区，

15058656658，736658

厂房出租

1812东永二线十里牌附

近有新造厂房4000㎡出
租，电话：13858903655

四方小区套房转让
1814，159㎡，阁楼100㎡
车库23㎡13868959752
出租小厂房

1819位于武义百花山工

业区兰花路 1300㎡，内
有喷塑流水线可转让，面

议，电话13967927689

声 明

1839永康市玉亭轩工艺

品商行遗失税务登记证

（副 本），浙 税 联 字 ：

3307221988042700497A，

声明作废。

房源信息

食品、成品油价格上涨
推高CPI
对于9月份CPI同比涨幅的反弹，

国家统计局城市司高级统计师余秋梅

分析认为，重要原因是部分消费品价

格同比由降转升。

国家统计局的数据显示，9月份食

品烟酒价格同比上涨2.7％，影响CPI

同比上涨约0.81个百分点。其中，鲜

菜价格上涨 7.5％；鲜果价格上涨

6.7％；水产品价格上涨6.1％；畜肉类

价格上涨4.4％。

从环比来看，9 月份 CPI 上涨

0.7％，其中鲜菜价格上涨的拉动作用

明显。记者在济南、上海等地采访了

解到，由于换季及台风等恶劣天气影

响，不少蔬菜价格明显上升。“西红柿

零售价超过6元/公斤，一个月涨了三

分之一左右。”济南金乡山阳贸易有限

公司经理孟凡波说。

此外，不少非食品商品价格也出

现上涨，带动CPI环比涨幅扩大。据余

秋梅介绍，9月份，受国内成品油调价

影响，汽、柴油价格环比分别上涨2.8％

和3.3％；受开学季部分地区幼儿园和

民办学校上调学费影响，教育服务价

格环比上涨2.1％；服装换季，衣着价格

环比上涨0.8％。汽柴油、教育服务和

衣着价格环比上涨合计影响CPI上涨

0.25个百分点。

肉蛋价格连续下跌
在蔬果价格上涨的同时，前期不断

上涨的猪肉价格不断回落，“猪周期”逐

步进入下行阶段，同时鸡蛋价格也持续

下跌，不少地区进入了“3时代”。

据农业部监测数据，9月份活猪价

格连跌四周，平均价格由月初的18.6

元/公斤，下降到月底的 17.94 元/公

斤，并且跌速有所加快。“9月生猪价格

每公斤下跌四元左右，相比今年高点

已下降约三成。”山东德州禹城市昊康

牧业有限公司总经理李代军说。

卓创资讯生猪行业分析师刘丽

说，中秋、国庆双节对下游市场的拉动

作用有限，随着价格的下滑，养殖户出

现抛售心理，市场猪源增多，屠宰厂降

价幅度加大。

在猪肉价格下跌的同时，蛋价近

期也不断下跌。9月份数据显示，鸡蛋

价格同比下降4.6％。记者了解到，在

济南一些市场鸡蛋价格已下跌到7元/

公斤，每斤价格回落至“3时代”。山东

省畜牧兽医信息中心专家分析认为，

在蛋鸡存栏不断增加的情况下，鸡蛋

面临节后补库需求回落的淡季，价格

向下压力加大。

四季度物价或稳中有升
业内专家认为，虽然9月份CPI同

比涨幅明显回升，但整体来看全国居

民消费价格总水平仍然处于较低水

平。

山东社会科学院经济研究所所长

张卫国分析，综合农副产品价格及石

油、煤炭等大宗商品价格走势，四季度

物价涨幅或有所提高，但总体仍将保

持稳定。

从重要农副产品价格走势来看，四

季度仍将处于相对平稳的状态。虽然

生猪价格近期明显下跌，但业内人士普

遍认为，价格调整在预期之中，后期下

跌空间有限。山东省畜牧兽医信息中

心专家分析认为，后期来看，总体上生

猪存栏量处于紧张态势，猪价下跌的速

度将放缓。刘丽也表示，10月猪价继续

下跌可能性大，但降幅会减小。

上海财经大学经济学院院长田国

强进一步分析，由于食品价格的季节

性波动以及工业制成品价格的上涨，

四季度CPI同比涨幅有可能升至2％

左右。

交通银行首席经济学家连平则认

为，CPI翘尾因素在10月和11月小幅

上升，将对物价起到抬升作用，但幅度

有限。预计未来CPI运行基本平稳，不

存在明显的通胀或者通缩压力。

信息我们提供

机会请您把握

0579 -87138766
永康日报广告中心

CPI连降四个月后首次上涨
四季度物价或小幅抬升，但幅度有限

国家统计局14日公布
的数据显示，9月份全国居
民消费价格总水平（CPI）
同比上涨1.9%，虽连续四
个月处于“1时代”，但已比
上月涨幅明显提高0.6个
百分点，是连续四个月下降
后的首次上涨。业内专家
预计，四季度物价或小幅抬
升，但幅度有限。

据新华社


